
7/25/2019 landrecords.mp.gov.in/tabs/report_b1.aspx?state=23&vsrno=������������������&plotno=�����������������

landrecords.mp.gov.in/tabs/report_b1.aspx?state=23&vsrno=������������������&plotno=����������������� 1/1

खसरा   न�ा

भूिम का �ौरा हे�ेयर म� एवं करो ंका �ौरा �पये
पैसो ंम�

फाम� बी-1

िक�ब�ी खतौनी (आसामीवार)
NIC-CLRMP

�ाम 248-सनखेड़ी ह�ा 00030-अकबरपुर रा.िन.म. 03-रातीबढ़ तहसील 02-�जूर िजला 28-भोपाल वष� 2017 - 2018

खाते का
अनु�मांक

भूिम�ामी
या

शासकीय
प�ेदार
का नाम

खाते के �ोरे चालू और बकाया मांग वसूिलयां खजाने म� जमा करने
के �ौरे

वष� की समा�� पर
बाकी

वष� की समा�� के
प�ात की वसूिलयां

जारी की
गई बलात
आदेिशका
के �ौरे

खाते म�
शािमल
��ेक

भू-
मापन
�मांक

का
�मांक

��ेक
भू-

मापन
�मांक

का
�े�फल

और
खाते
का
कुल

�े�फल

िक�ों
के �ौरे

भू-
राज�

उपकर योग भुगतान
करने
वाले

���
का
नाम

भुगतान
की

तारीख

भू-
राज�

उपकर योग रकम
जमा
करने
वाले
का
नाम

जमा
करने
की

तारीख

चालान
�मांक

भू-
राज�

उपकर योग भू-
राज�

उपकर योग

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

04-05
05-06
06-07
07-08
08-09
09-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया
बकाया

5.480
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
8.460
8.460
8.460
8.460
8.460
8.460

5.480
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
8.460
8.460
8.460
8.460
8.460
8.460

116.24 116.24

रमेश
पु�
खेमराज
पाटीदार
जाित
गुजराती
पता
िन.सलैया
भूिम
�ामी

45
75/2
76
77

78/2
88/2/2

89 
90 

91/2
92/2
189 

1.140
0.070
0.070
0.150
0.080
0.030
0.380
0.160
0.020
0.050
0.240

4.560
0.920

भू.रा.शा.
76

2.020
भू.रा.शा.

89
0.960

4.56 4.56 4.56 4.56 

11 2.390 8.46 120.80 120.80 120.80 120.80

नोट :- 
1. यह �प� केवल �ाथी की जानकारी के िलये है ।
2. इसका �योग िकसी भी �ायालय म� सा� य के �प म� नही िकया जा सकता है।
3. �वि�यो ंम� संशोधन /स� यािपत �ितिलिप हेतु संबंिधत िजला /तहसील काया�लय म� संपक�  कर�  ।
 
Printed on : 25/ 7/ 2019
171.61.43.152

javascript:__doPostBack('LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('LinkButton2','')

