खसरा नक्शा

भूमि का ब्यौरा हेक्टेयर में एवं करों का ब्यौरा रूपये पैसों में

फार्म बी-1

किश्तबन्दी खतौनी (आसामीवार)

NIC-CLRMP

ग्राम	248-सनखेड़ी		हल्का	00030	०००३०-अकबरपुर		रा.नि.म.	03-रातीबढ़		ģ	तहसील		02-₹	02-हुजूर जि		ला	ता 28-भोपाल		वर्ष 2017		2017	- 2018
खाते का भनुक्रमांक		खाते के ब्योरे		चालू और बकाया			गंग	वसूलियां					खजाने में जमा क के ब्यौरे		ा करने रे	वर्ष व	क्री समाप्ति पर बाकी		वर्ष की समाप्ति के पश्चात की वसूलियां		जारी की गई बलात	
	शासकीय पट्टेदार का नाम	खाते में शामिल प्रत्येक भू मापन क्रमांक का क्रमांक	प्रत्येक भू मापन क्रमांक का क्षेत्रफल और खाते का कुल क्षेत्रफल	किस्तों के ब्यौरे	भू- राजस्व	उपकर	१ योग	भुगतान करने वाले व्यक्ति का नाम		भू- राजस्व	उपकर		जमा करने	जमा करने की तारीख	चालान क्रमांक	भू- राजस्व	उपकर		भू- राजस्व	उपक	र योग	आदेशिका के ब्यौरे
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	रमेश पुत्र खेमराज पाटीदार जाति	45 75/2 76 77 78/2 88/2/2	04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 1.140 0.070 0.070 0.070 0.150 0.080 0.030	बकाया बकाया	5.480 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 8.460 8.460 8.460 8.460 8.460		5.480 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 8.460 8.460 8.460 8.460 8.460 8.460									4.56		4.56				
	गुजराती पता नि.सलैया भूमि स्वामी	89 90 91/2 92/2 189	0.030 0.380 0.160 0.020 0.050 0.240	भू.रा.शा. 89 0.960	120.80		120.80									120.80		120.80				

नोट :-

Printed on: 25/7/2019

171.61.43.152

^{1.} यह प्रपत्र केवल प्राथी की जानकारी के लिये है ।

^{2.} इसका प्रयोग किसी भी न्यायालय में साक्ष्य के रूप में नहीं किया जा सकता है।

^{3.} प्रविष्टियों में संशोधन /सत्यापित प्रतिलिपि हेतु संबंधित जिला /तहसील कार्यालय में संपर्क करें ।